[image: image1.png]

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от   27 июня  2019 года
	                                     № 33/1

 (Республика Коми, Корткеросский район, с. Позтыкерес)

Об отмене решения Совета сельского поселения «Позтыкерес»
	от 11 июля 2014 года   № 20/4  «Об благоустройству  муниципального
	утверждении Правил по

образования сельского

                           поселения «Позтыкерес»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Позтыкерес» решил:

       1. Отменить решение Совета сельского поселения «Позтыкерес» от 11 июля 2014 года № 20/1 «Об утверждении Правил по благоустройству муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес»
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельского поселения                                              А.Ю.Пузыревская
Совет муниципального

 образования сельского

 поселения «Позтыкерес»

»

«Позтыкерес»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

_1005112641.doc
[image: image1.png]